

**BILANCI D'ESERCIZIO DELLE SOCIETA' CONTROLLATE DIRETTE AL
31 DICEMBRE 2016**

SOGEFI ITALY S.p.A.

SOGEFI FILTRATION FRANCE S.A.

SOGEFI SUSPENSIONS FRANCE S.A.

ALLEVARD SOGEFI U.S.A. Inc.

SOGEFI GESTION S.A.S.

SHANGHAI SOGEFI AUTO PARTS Co., Ltd

SOGEFI AIR ET REFROIDISSEMENT FRANCE S.A.S.

SOGEFI (SUZHOU) AUTO PARTS Co., Ltd

SOGEFI ITALY S.p.A.

Sede Sociale / Registered Office: Sant' Antonino di Susa (Italy)

STATO PATRIMONIALE / BALANCE SHEET

(in Euro)

ATTIVO	31.12.2016	31.12.2015
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	-	-
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I. IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
1) Costi d'impianto e di ampliamento	-	-
2) Costi di sviluppo	4.302.097	3.047.094
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere d'ingegno	14.693	39.290
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	100	2.008
5) Avviamento	123	123
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	1.501.281	3.204.508
7) Altre	8	121.397
TOTALE	5.818.302	6.414.420
II. IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
1) Terreni e fabbricati	6.099.173	6.336.324
2) Impianti e macchinari	11.011.602	11.871.996
3) Attrezzature industriali e commerciali	456.083	569.003
4) Altri beni	62.949	58.239
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	4.905.343	2.645.174
TOTALE	22.535.150	21.480.736
III. IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate	-	-
b) imprese collegate	-	-
c) imprese controllanti	-	-
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti	45.679	45.679
d-bis) altre imprese	46.247	438.647
Totale	91.926	484.327
2) Crediti:		
a) verso imprese controllate	-	-
b) verso imprese collegate	-	-
c) verso controllanti	-	-
d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
d-bis) verso altri	-	20.437
Totale	-	20.437
3) Altri titoli	-	-
4) Strumenti finanziari derivati attivi	-	-
TOTALE	91.926	504.764
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	28.445.378	28.399.920

	31.12.2016	31.12.2015
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I. RIMANENZE		
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	5.709.128	6.027.437
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	2.843.904	3.339.498
3) Lavori in corso su ordinazione	591.783	763.578
4) Prodotti finiti e merci	2.455.301	3.122.293
5) Acconti	-	-
Totale Rimanenze	11.600.116	13.252.806
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	152.464	-
TOTALE	11.752.580	13.252.806
II. CREDITI	(**)	(**)
1) Verso clienti	14.716.811	16.123.178
2) Verso imprese controllate	-	-
3) Verso imprese collegate	-	-
4) Verso controllanti		
- Commerciali	1.180.003	981.176
- Finanziari	21.036.769	16.609.035
5) Verso imprese sottoposte a controllo delle controllanti	1.902.484	2.324.679
5-Bis) Crediti tributari	130.169	291.491
5-Ter) Imposte anticipate	1.824.534	2.351.948
5-Quater) Verso altri	782.640	1.209.300
TOTALE	41.573.409	42.890.808
III. ATTIVITÀ FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI		
1) Partecipazioni in imprese controllate	-	-
2) Partecipazioni in imprese collegate	-	-
3) Partecipazioni in imprese controllanti	-	-
3-Bis) Partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
4) Altre partecipazioni	-	-
5) Strumenti finanziari derivati attivi	-	-
6) Altri titoli	-	-
TOTALE	-	-
IV. DISPONIBILITÀ LIQUIDE		
1) Depositi bancari e postali	4.461.037	2.511.398
2) Assegni		
3) Denaro e valori in cassa	2.445	2.662
TOTALE	4.463.482	2.514.060
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	57.789.471	58.657.674
D) RATEI E RISCONTI	26.764	85.059
TOTALE ATTIVO	86.261.613	87.142.652

SOGEFI ITALY S.p.A.

Sede Sociale / Registered Office: Sant' Antonino di Susa (Italy)

STATO PATRIMONIALE

(in Euro)

PASSIVO	31.12.2016	31.12.2015
A) PATRIMONIO NETTO		
I. Capitale	21.978.316	21.978.316
II. Riserva da sovrapprezzo azioni	-	-
III. Riserve di rivalutazione	-	-
IV. Riserva legale	598.694	434.281
V. Riserve statutarie	-	-
VI. Altre riserve, distintamente indicate	15.854.378	15.807.503
VII. Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	-	-
VIII. Utili (perdite) portate a nuovo	64.435	64.435
IX. Utile (perdita) dell'esercizio	3.480.471	3.288.252
X. Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	-	-
TOTALE PATRIMONIO NETTO	41.976.294	41.572.787
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
1) Per trattamento di quiescenza e obblighi simili	-	-
2) Per imposte, anche differite	324.933	552.780
3) Strumenti finanziari derivati passivi	-	-
4) Altri	324.313	1.186.309
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	649.246	1.739.089

(**) di cui importi esigibili oltre l'esercizio successivo

PASSIVO	31.12.2016	31.12.2015
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	5.231.030	6.756.225
D) DEBITI	(**)	(**)
1) Obbligazioni	-	-
2) Obbligazioni convertibili	-	-
3) Debiti verso soci per finanziamenti	-	-
4) Debiti verso banche	-	-
5) Debiti verso altri finanziatori	2.052.263	1.875.774
6) Acconti	-	-
7) Debiti verso fornitori	24.035.823	23.589.674
8) Debiti rappresentati da titoli di credito	-	-
9) Debiti verso imprese controllate	-	-
10) Debiti verso imprese collegate	-	-
11) Debiti verso controllanti		
- Commerciali	2.123.666	2.320.286
- Finanziari	-	63.555
11-Bis) Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	5.096.590	6.371.175
12) Debiti tributari	751.840	611.068
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	1.801.697	1.622.243
14) Altri debiti	2.776.893	2.145.973
TOTALE DEBITI	38.638.773	38.599.747
E) RATEI E RISCOINTI	-	-
TOTALE PASSIVO	86.261.613	87.142.652

(**) di cui importi esigibili oltre l'esercizio successivo

SOGEFI ITALY S.p.A.

Sede Sociale / Registered Office: Sant'Antonino di Susa (Italy)

CONTO ECONOMICO / INCOME STATEMENT

(in Euro)

	2016	2015
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	125.802.130	115.886.629
2) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	(1.162.586)	457.191
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	(171.795)	403.809
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	1.524.531	1.663.403
5) Altri ricavi e proventi		
a) contributi in conto esercizio	-	-
b) altri	4.055.579	5.690.966
Totale 5)	4.055.579	5.690.966
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	130.047.859	124.101.999
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	67.818.842	63.816.240
7) Servizi	21.696.733	23.845.672
8) Godimento di beni di terzi	2.548.450	2.833.598
9) Personale		
a) Salari e stipendi	17.317.573	15.984.342
b) Oneri sociali	5.618.517	5.345.548
c) Trattamento di fine rapporto	1.221.313	1.202.054
d) Trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) Altri costi	371.436	97.002
Totale 9)	24.528.840	22.628.946
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.712.524	1.340.797
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	2.829.278	2.805.416
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	935.778	598.355
Totale 10)	5.477.580	4.744.568
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	318.309	(1.097.616)
12) Accantonamenti per rischi	102.260	1.000.000
13) Altri accantonamenti	-	-
14) Oneri diversi di gestione	1.271.109	748.182
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	123.762.124	118.519.591
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	6.285.735	5.582.408

	2016	2015
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
15) Proventi da partecipazioni		
- da imprese controllate	-	-
- da imprese collegate	-	-
- da imprese controllanti	-	-
- da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	8.676	-
- da altre imprese	-	-
Totale 15)	8.676	-
16) Altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
- da imprese collegate	-	-
- da imprese controllanti	-	-
- da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
- da altre imprese	-	-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
- interessi e commissioni da imprese controllate	-	-
- interessi e commissioni da imprese collegate	-	-
- interessi e commissioni da imprese controllanti	1.136	397
- interessi e commissioni da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
- interessi e commissioni da altri e proventi vari	2.238	523
Totale 16)	3.374	920
17) Interessi ed altri oneri finanziari		
- verso imprese controllate	-	-
- verso imprese collegate	-	-
- verso imprese controllanti	1.298	1.157
- verso altri	284.737	324.465
Totale 17)	286.035	325.622
17-Bis) (Utili)/ Perdite su cambi	(31.322)	92.436
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	(242.663)	(417.138)
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITÀ E PASSIVITÀ FINANZIARIE		
18) Rivalutazioni		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	-	-
d) di strumenti finanziari derivati	-	-
Totale 18)	-	-
19) Svalutazioni		
a) di partecipazioni	(392.401)	-
b) di immobilizzazioni finanziarie	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	-	-
d) di strumenti finanziari derivati	-	-
Totale 19)	(392.401)	-
TOTALE DELLE RETTIFICHE	(392.401)	-
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	5.650.671	5.165.270
20) Imposte sul reddito dell'esercizio		
- Imposte correnti	(1.870.631)	(970.335)
- Imposte differite e anticipate	(299.568)	(906.683)
TOTALE DELLE IMPOSTE	(2.170.200)	(1.877.018)
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	3.480.471	3.288.252

SOGEFI FILTRATION FRANCE S.A.

Sede Sociale / Registered Office: Guyancourt (Francia)

STATO PATRIMONIALE / BALANCE SHEET

(in Euro)

		Montant brut		Amort. Prov.	31.12.2016	31.12.2015
Capital souscrit non appelé	I	AA	-	-	-	-
ACTIF IMMOBILISE	II					
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
Frais d'établissement		AB	-	AC	-	-
Frais de développement		CX	-	CQ	-	-
Concessions,brevets,droits similaires		AF	2.001.765	AG	1.962.113	39.653
Fonds commercial (1)		AH	9.040.996	AI	243.918	8.797.077
Autres immobilisations incorporelles		AJ	192.559	AK	-	192.559
Avances,acomptes immob. incorporelles		AL	-	AM	-	-
IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
Terrains		AN	238.171	AO	-	238.171
Constructions		AP	12.135.571	AQ	11.543.520	592.051
Installations techniq., matériel, outillage		AR	79.383.083	AS	69.795.211	9.587.872
Autres immobilisations corporelles		AT	2.838.067	AU	2.677.014	161.053
Immobilisations en cours		AV	3.584.587	AW	-	3.584.587
Avances et acomptes		AX	-	AY	-	-
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)						
Participations par mise en équivalence		CS	-	CT	-	-
Autres participations		CU	130.201.614	CV	1.676.000	128.525.614
Créances rattachées à participations		BB	153.366	BC	-	153.366
Autres titres immobilisés		BD	-	BE	-	-
Prêts		BF	1.300	BG	-	1.300
Autres immobilisations financières		BH	308.247	BI	-	308.247
TOTAL II		BJ	240.079.326	BK	87.897.776	152.181.550
ACTIF CIRCULANT	III					
STOCKS ET EN-COURS						
Matières premières, approvisionnement		BL	3.428.416	BM	421.026	3.007.390
En-cours de production de biens		BN	3.116.678	BO	63.607	3.053.071
En-cours de production de services		BP	-	BQ	-	-
Produits intermédiaires et finis		BR	16.431.860	BS	1.695.541	14.736.319
Marchandises		BT	-	BU	-	-
Avances,acomptes versés/commandes		BV	-	BW	-	-
CREANCES						
Créances clients & cptes rattachés (3)		BX	40.500.869	BY	350.478	40.150.391
Autres créances (3)		BZ	9.287.043	CA	-	9.287.043
Capital souscrit et appelé, non versé		CB	-	CC	-	-
DIVERS						
Valeurs mobilières de placement (dt actions propres)		CD	600	CE	-	600
Disponibilités		CF	5.874.244	CG	-	5.874.244
COMPTE DE REGULARISATION						
Charges constatées d'avance (3)		CH	235.408	CI	-	235.408
TOTAL III		CJ	78.875.116	CK	2.530.651	76.344.466
Frais émission d'emprunts à étaler	IV	CW				
Primes rembours des obligations	V	CM				
Ecarts de conversion actif	VI	CN	40.152			40.152
TOTAL GENERAL (I à VI)		CO	318.994.594	IA	90.428.427	228.566.167
Renvois:(1) droit bail		(2)Part -1an immo.fin.		CP		(3) Part à + 1 an [CR]
N-1		N-1				N-1
Clause réserv. propr.						
Immobilisations :		Stocks :				Créances :

			31.12.2016	31.12.2015	
CAPITAUX PROPRES					
Capital social ou individuel (1)	94.522.280,00	I)	DA	94.522.280	5.750.000
Primes d'émission, de fusion, d'apport			DB	3.522.592	3.522.575
Ecart de réévaluation (2) (dont écart d'équivalence : EK)	DC	-	-
Réserve légale (3)			DD	575.000	575.000
Réserves statutaires ou contractuelles			DE	-	-
Réserves réglementées (3) (dont rés. prov. cours	B1)	DF	-	-
Autres réserves (dont achat d'œuvres orig.	EJ)	DG	-	-
Report à nouveau			DH	7.879.401	9.584.720
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)			DI	7.136.315	5.295.306
Subventions d'investissements			DJ	-	-
Provisions réglementées			DK	2.139.932	1.981.423
TOTAL I			DL	115.775.520	26.709.023
AUTRES FONDS PROPRES					
Produits des émissions de titres participatifs		II	DM	-	-
Avances conditionnées			DN	-	-
TOTAL II			DO	-	-
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES					
Provisions pour risques		III	DP	648.777	329.226
Provisions pour charges			DQ	2.476.513	4.094.383
TOTAL III			DR	3.125.290	4.423.609
DETTES (4)					
Emprunts obligataires convertibles		IV	DS	-	-
Autres emprunts obligataires			DT	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)			DU	-	-
Emprunts, dettes fin. divers (dont emp. participatifs	EI)	DV	33.310.728	5.088.178
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			DW	-	-
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			DX	50.740.621	46.128.001
Dettes fiscales et sociales			DY	10.798.880	10.352.248
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			DZ	1.340.190	1.066.326
Autres dettes			EA	13.351.228	13.318.349
COMPTES DE REGULARISATION					
Produits constatés d'avance (4)			EB	-	-
TOTAL IV			EC	109.541.647	75.953.102
Ecart de conversion passif		V	ED	123.709	92.229
TOTAL GENERAL (I à V)			EE	228.566.167	107.177.964
Renvois					
(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital			IB	-	-
- Réserve spéciale de réévaluation (1959)			IC	-	-
(2) Dont			ID	-	-
- Ecart de réévaluation libre			IE	-	-
- Réserve de réévaluation (1976)			EF	-	-
(3) Dont réserve réglementée des plus-values à long terme			EG	-	-
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'1 an			EG	109.541.647	75.844.477
(5) Dont concours bancaires, soldes créditeurs de banque, CCP		(balo)	EH	-	-
Dettes à plus d'un an		(balo)	-	-	-
Dettes à moins d'un an		(balo)	-	-	-

SOGEFI FILTRATION FRANCE S.A.

Sede Sociale / Registered Office: Guyancourt (Francia)

CONTO ECONOMICO / INCOME STATEMENT

(in Euro)

	France		Exportation		31.12.2016	31.12.2015
Ventes de marchandises	FA		FB		FC	
Production - biens	FD	98.700.616	FE	126.140.918	FF	224.841.534
vendue - services	FG	1.438.316	FH	12.014.819	FI	13.453.135
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	FJ	100.138.932	FK	138.155.737	FL	238.294.669
Production stockée					FM	(1.756.296)
Production immobilisée					FN	-
Subventions d'exploitation					FO	40.344
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges (9)					FP	477.505
Autres produits (1) (11)					FQ	198.706
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (2)			I	FR	237.254.927	224.170.755
Achats de marchandises (y compris droits de douane)					FS	64.513.263
Variation de stock (marchandises)					FT	-
Achats matières premières, autres approvisionnements (et droits de douane)					FU	58.413.710
Variations de stock (matières premières et approvisionnements)					FV	(694.664)
Autres achats et charges externes (3) (6 bis)					FW	52.192.073
Impôts, taxes et versements assimilés					FX	2.926.646
Salaires et traitements					FY	29.520.901
Charges sociales (10)					FZ	13.518.160
DOTATIONS D'EXPLOITATION						
Sur immobilisations :						
- dotations aux amortissements					GA	2.777.835
- dotations aux provisions					GB	-
Sur actif circulant : dotations aux provisions					GC	795.761
Pour risques et charges : dotations aux provisions					GD	239.209
Autres charges (12)					GE	2.160.780
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (4)			II	GF	226.363.674	217.694.171
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)				GG	10.981.252	6.672.593
OPERATIONS EN COMMUN						
Bénéfice attribué ou perte transférée			III	GH	-	-
Perte supportée ou bénéfice transféré			IV	GI	-	-
PRODUITS FINANCIERS						
Produits financiers de participations (5)					GJ	913.956
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK	-
Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL	19
Reprises sur provisions et transferts de charges					GM	39.637
Différences positives de change					GN	342.184
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					GO	-
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS			V	GP	1.295.795	256.781
Dotations financières aux amortissements et provisions					GQ	1.726.562
Intérêts et charges assimilées (6)					GR	498.410
Différences négatives de change					GS	482.138
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT	-
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES			VI	GU	2.707.111	883.139
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)				GV	(1.411.315)	(626.358)

		31.12.2016	31.12.2015
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)	GW	9.479.937	6.046.234
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	HA	20.083	132.582
Produits exceptionnels sur opérations en capital	HB	717.734	17.902
Reprises sur provisions et transferts de charges	HC	2.588.464	7.562.821
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (7)	VII HD	3.326.281	7.448.141
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)	HE	2.966.381	7.893.968
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	HF	120.610	68.982
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	HG	1.477.302	714.565
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (7)	VIII HH	4.564.294	9.646.479
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	HI	(1.238.013)	(2.198.338)
RESULTAT AVANT IMPOT & PARTICIPATION		8.241.924	3.847.896
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise	IX HJ	671.422	-
Impôts sur les bénéfices	X HK	434.187	(1.447.410)
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	HL	241.877.003	231.875.677
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	HM	234.740.688	226.580.371
5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	HN	7.136.315	5.295.306

SOGEFI SUSPENSIONS FRANCE S.A.

Sede Sociale / Registered Office: Guyancourt (Francia)

STATO PATRIMONIALE / BALANCE SHEET

(in Euro)

ACTIF		Exercice N, clos le 31.12.2016				31.12.2015	
		Brut		Amortissements, provisions		Net	
Capital souscrit non appelé (I)	AA	-	-	-	-	-	-
Actif Immobilisé (II)							
Frais d'établissement*	AB	25.277	AC	25.277	-	-	-
Frais de développement*	CX	-	CQ	-	-	-	-
Concessions, brevets et droits similaires	AF	4.342.689	AG	4.290.001	52.688	121.557	121.557
Fonds commercial (1)	AH	4.516.094	AI	3.838.680	677.414	903.219	903.219
Autres immobilisations incorporelles	AJ	5.000	AK	-	5.000	-	-
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL	-	AM	-	-	-	-
Terrains	AN	930.513	AO	172.211	758.302	758.302	758.302
Constructions	AP	14.289.417	AQ	11.849.252	2.440.164	2.641.980	2.641.980
Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	122.828.760	AS	107.682.912	15.145.848	15.711.820	15.711.820
Autres immobilisations corporelles	AT	2.471.499	AU	2.253.326	218.173	147.700	147.700
Immobilisations en cours	AV	5.637.076	AW	-	5.637.076	1.891.461	1.891.461
Avances et acomptes	AX	-	AY	-	-	-	-
Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS	-	CT	-	-	-	-
Autres participations	CU	157.977.699	CV	35.769.000	122.208.699	137.576.480	137.576.480
Créances rattachées à des participations	BB	-	BC	-	-	-	-
Autres titres immobilisés	BD	33.779	BE	33.779	-	-	-
Prêts	BF	2.939	BG	-	2.939	2.439	2.439
Autres immobilisations financières*	BH	408.764	BI	-	408.764	408.515	408.515
TOTAL (II)	BJ	313.469.506	BK	165.914.438	147.555.068	160.163.473	160.163.473
Actif Circulant (III)							
Matières premières, approvisionnements	BL	3.833.826	BM	307.055	3.526.770	3.504.565	3.504.565
En cours de production de biens	BN	3.312.980	BO	125.802	3.187.178	1.994.015	1.994.015
En cours de production de services	BP	-	BQ	-	-	-	-
Produits intermédiaires et finis	BR	5.637.968	BS	878.825	4.759.144	5.656.250	5.656.250
Marchandises	BT	-	BU	-	-	-	-
Avances et acomptes versés sur commandes	BV	115.919	BW	-	115.918	45.235	45.235
Clients et comptes rattachés (3)*	BX	22.300.565	BY	427.683	21.872.882	22.269.451	22.269.451
Autres créances (3)	BZ	6.834.191	CA	-	6.834.191	11.441.781	11.441.781
Capital souscrit et appelé, non versé	CB	-	CC	-	-	-	-
Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD	-	CE	-	-	-	-
Disponibilités	CF	522.406	CG	-	522.406	234.197	234.197
Charges constatées d'avance (3)*	CH	43.142	CI	-	43.142	29.789	29.789
TOTAL (III)	CJ	42.600.997	CK	1.739.365	40.861.632	45.175.282	45.175.282
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW	-	-	-	-	-	-
Primes de remboursement des obligations (V)	CM	-	-	-	-	-	-
Ecarts de conversion actif* (VI)	CN	2.545	-	-	2.545	4.543	4.543
TOTAL GENERAL (I à VI)	CO	356.073.048	1A	167.653.803	188.419.245	205.343.298	205.343.298
Renvois: (1) Dont droit au bail	-	(2) part à moins d'un an des im- mobilisations financières nettes	CP	-	(3) Part à plus d'un an	-	-

PASSIF		31.12.2016	31.12.2015
Capitaux Propres	(I)		
Capital social ou individuel (1)* (Dont versé : 34.000.000)		DA 34.000.000	34.000.000
Primes d'émission, de fusion, d'apport,...		DB 15.156.097	15.156.097
Ecarts de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence)	EK	DC -	-
Réserve légale (3)		DD 3.600.000	3.600.000
Réserves statutaires ou contractuelles		DE -	-
Réserves réglementées (3) *	Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours B1	DF -	-
Autres réserves	Dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants* EJ	DG 2.000.000	2.000.000
Report à nouveau		DH 244.023	5.485.475
RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)		DI 7.013.212	2.758.548
Subventions d'investissement		DJ 320.233	453.560
Provisions réglementées *		DK 6.496.406	6.465.880
TOTAL (I)		DL 68.829.970	69.919.560
Autres fonds propres	(II)		
Produit des émissions de titres participatifs		DM -	-
Avances conditionnées		DN -	-
TOTAL (II)		DO -	-
Provisions pour risques et charges	(III)		
Provisions pour risques		DP 872.671	1.320.809
Provisions pour charges		DQ 8.355.928	7.829.797
TOTAL (III)		DR 9.228.599	9.150.606
Dettes	(IV)		
Emprunts obligataires convertibles		DS -	-
Autres emprunts obligataires		DT -	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)		DU 48	72
Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs)	EI	DV 70.060.980	78.188.105
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		DW -	-
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		DX 23.336.802	30.161.868
Dettes fiscales et sociales		DY 10.075.271	10.559.163
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		DZ 1.566.100	773.243
Autres dettes		EA 5.314.832	6.588.819
Produits constatés d'avance (4)		EB -	-
TOTAL (IV)		EC 110.354.034	126.271.269
Ecarts de conversion passif (V)		ED 6.641	1.863
TOTAL GENERAL (I à V)		EE 188.419.245	205.343.298
(1) Écart de réévaluation incorporé au capital		IB -	-
Réserve spéciale de réévaluation (1959)		IC -	-
(2) Dont Ecart de réévaluation libre		ID -	-
Réserve de réévaluation (1976)		IE -	-
(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *		EF -	-
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		EG -	-
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		EH 48	72

SOGEFI SUSPENSIONS FRANCE S.A.

Sede Sociale / Registered Office: Guyancourt (Francia)

CONTO ECONOMICO / INCOME STATEMENT

(in Euro)

	Exercice au: 31.12.2016						31.12.2015
	France		Exportation et livraisons intracommunautaires		Total		Total
Ventes de marchandises*	FA	-	FB	-	FC	-	-
Production vendue	biens* FD	56.774.916	FE	91.827.234	FF	148.602.149	131.784.574
	services* FG	2.021.325	FH	4.285.760	FI	6.307.086	3.812.066
Chiffres d'affaires nets*	FJ	58.796.241	FK	96.112.994	FL	154.909.235	135.596.640
Production stockée*					FM	413.884	(1.816.947)
Production immobilisée*					FN	-	-
Subventions d'exploitation					FO		4.596
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges* (9)					FP	1.522.497	1.053.240
Autres produits (1) (11)					FQ	5.276	4.121
Total des produits d'exploitation (2) (I)					FR	156.850.892	134.841.651
Achats de marchandises (y compris droits de douane)*					FS		82.951
Variation de stock (marchandises)*					FT	-	-
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*					FU	79.273.141	70.863.664
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*					FV	18.667	(314.212)
Autres achats et charges externes (3) (6 bis)*					FW	29.714.247	24.100.875
Impôts, taxes et versements assimilés*					FX	2.972.585	2.431.478
Salaires et traitements*					FY	23.858.451	23.128.239
Charges sociales (10)					FZ	11.406.433	10.605.016
	Sur immobilisations	- dotations aux amortissements*			GA	4.067.807	4.050.944
DOTATIONS D'EXPLOITATION		- dotations aux provisions			GB	-	-
	Sur actif circulant : dotations aux provisions*				GC	1.200.367	537.290
	Pour risques et charges : dotations aux provisions				GD	896.444	1.020.313
Autres charges (12)					GE	61.135	56.697
Total des charges d'exploitation (4) (II)					GF	153.469.277	136.563.255
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (1 - II)					GG	3.381.615	(1.721.603)
Bénéfice attribué ou perte transférée* (III)					GH	-	-
Perte supportée ou bénéfice transféré* (IV)					GI	-	-
Produits financiers de participations (5)					GJ	19.945.831	14.500.326
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK	-	-
Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL	3.501	11.089
Reprises sur provisions et transferts de charges					GM	4.543	1.291.000
Différences positives de change					GN	14.705	470.295
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					GO	-	-
Total des produits financiers (V)					GP	19.968.580	16.272.710
Dotations financières aux amortissements et provisions *					GQ	14.976.545	8.564.543
Intérêts et charges assimilées (6)					GR	2.859.430	3.565.666
Différences négatives de change					GS	126.884	96.450
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT	-	-
Total des charges financières (VI)					GU	17.962.859	12.226.659
2 - RESULTAT FINANCIER (V - VI)					GV	2.005.721	4.046.050
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (1 - II + III - IV + V - VI)					GW	5.387.336	2.324.447

		31.12.2016	31.12.2015
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	HA		68.108
Produits exceptionnels sur opérations en capital *	HB	150.623	125.181
Reprises sur provisions et transferts de charges	HC	2.011.749	6.428.659
Total des produits exceptionnels (7) (VII)	HD	2.162.372	6.621.947
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)	HE	1.847.229	6.442.490
Charges exceptionnelles sur opérations en capital*	HF	86.576	38.046
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	HG	1.770.465	1.158.274
Total des charges exceptionnelles (7) (VIII)	HH	3.704.270	7.638.810
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	HI	(1.541.897)	(1.016.863)
RESULTAT AVANT IMPOT & PARTECIPATION		3.845.438	1.307.584
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)	HJ	-	-
Impôts sur les bénéfices* (X)	HK	(3.167.773)	(1.450.963)
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	HL	178.981.844	157.736.308
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	HM	171.968.633	154.977.760
5 - BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	HN	7.013.212	2.758.548

ALLEVARD SOGEFI U.S.A. INC.

Sede Sociale / Registered Office: Prichard (U.S.A.)

STATO PATRIMONIALE / BALANCE SHEET

(in US\$)

Assets	31.12.2016	31.12.2015
Current Assets		
Cash and cash equivalents	215,407	1,438,566
Accounts receivable – trade, net of allowance for doubtful accounts of \$ 147,000 and \$-0-, respectively	11,743,828	7,594,592
Accounts receivable – related parties	830,222	52,406
Note receivable – related parties	5,718,209	13,883,505
Other receivables	230,124	1,235,891
Inventory	8,780,672	10,514,061
Prepaid expenses	67,071	15,097
Total Current Assets	27,585,533	34,734,118
Property, Plant and Equipment		
Plant and machinery	20,009,014	15,556,763
Other buildings	3,048,602	3,048,602
Industrial and commercial equipment	1,414,807	1,372,879
Other equipment	1,957,152	988,732
Software and licenses	550,740	538,526
Construction in progress	3,164,069	5,018,365
	30,144,384	26,523,867
Less accumulated depreciation	11,864,102	8,673,551
Total Property, Plant and Equipment	18,280,282	17,850,316
Other Assets		
Deferred income taxes	1,727,881	9,380,000
Project costs (net of accumulated amortization of \$7,560,468 and \$5,324,779 respectively)	7,673,090	6,079,069
Project costs – construction in progress	5,034,645	4,725,165
Deposits	97,189	97,189
Total Other Assets	14,532,805	20,281,423
Total Assets	60,398,620	72,865,857
Liabilities and Stockholder's Equity	31.12.2016	31.12.2015
Current Liabilities		
Bank overdraft	160,836	-
Accounts payable – trade	16,001,672	13,586,572
Accounts payable – related parties	1,360,492	1,573,442
Accrued salaries and wages	229,568	273,281
Accrued interests	39,532	91,706
Accrued and withheld taxes	2,700,234	1,106,228
Accrued liabilities – other	2,393,946	2,446,160
Notes from affiliated companies	3,042,467	6,519,589
Current maturities of capital lease obligation	1,580,297	1,112,092
Total Current Liabilities	27,509,044	26,709,070
Long-term capital lease obligation	7,878,794	6,685,897
Total Liabilities	35,387,838	33,394,967
Stockholder's Equity		
Class A, voting, common stock – no par value; authorized, issued and outstanding – 191 shares	20,055,000	20,055,000
Additional paid-in capital	5,003,073	30,003,073
Retained earnings (deficit)	(47,291)	(10,587,183)
Total Stockholder's Equity	25,010,782	39,470,890
	60,398,620	72,865,857

CONTO ECONOMICO / INCOME STATEMENT
(in US\$)

	2016	2015
Net Sales	150,100,837	102,159,586
Cost of Sales	111,948,055	75,413,988
Gross Profit	38,152,782	26,745,598
Operating Expenses	17,682,396	13,164,331
Income from Operations	20,470,386	13,581,267
Other Income (Expense)		
Non-operating expense	(1,837,430)	(2,005,891)
Exchange difference income	42,776	173,665
Interest expense	(483,721)	(395,062)
Total Other Income (Expense)	(2,278,375)	(2,227,288)
Income before Income Taxes	18,192,011	11,353,979
Income Tax Expense	7,652,119	1,039,312
Net income	10,539,892	10,314,667

SOGEFI GESTION S.A.S.

Sede Sociale / Registered Office: Guyancourt (Francia)

STATO PATRIMONIALE / BALANCE SHEET

(in Euro)

		Montant brut	Amort. Prov.	31.12.2016	31.12.2015
Capital souscrit non appelé	I AA				
ACTIF IMMOBILISE	II				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES					
Frais d'établissement	AB	-	AC	-	-
Frais de développement	CX	-	CQ	-	-
Concessions,brevets,droits similaires	AF	833.519,51	AG	718.024,64	115.494,87
Fonds commercial (1)	AH	-	AI	-	-
Autres immobilisations incorporelles	AJ	1.680,00	AK	-	1.680,00
Avances,acomptes immob. Incorporelles	AL	-	AM	-	-
IMMOBILISATIONS CORPORELLES					
Terrains	AN	-	AO	-	-
Constructions	AP	145.148,31	AQ	64.593,61	80.554,70
Installations techniq., matériel, outillage	AR	-	AS	-	-
Autres immobilisations corporelles	AT	78.071,19	AU	69.641,32	8.429,87
Immobilisations en cours	AV	2.265,00	AW	-	2.265,00
Avances et acomptes	AX	-	AY	-	36.703
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)					
Participations par mise en équivalence	CS	-	CT	-	-
Autres participations	CU	-	CV	-	-
Créances rattachées à participations	BB	-	BC	-	-
Autres titres immobilisés	BD	-	BE	-	-
Prêts	BF	-	BG	-	-
Autres immobilisations financières	BH	54.782,91	BI	-	54.782,91
TOTAL II	BJ	1.115.466,92	BK	852.259,57	263.207,35
ACTIF CIRCULANT	III				
STOCKS ET EN-COURS					
Matières premières, approvisionnements	BL	-	BM	-	-
En-cours de production de biens	BN	-	BO	-	-
En-cours de production de services	BP	-	BQ	-	-
Produits intermédiaires et finis	BR	-	BS	-	-
Marchandises	BT	-	BU	-	-
Avances,acomptes versés/commandes	BV	-	BW	-	-
CREANCES					
Créances clients & cptes rattachés (3)	BX	2.213.086,29	BY	-	2.213.086,29
Autres créances (3)	BZ	406.933,81	CA	-	406.933,81
Capital souscrit et appelé, non versé	CB	-	CC	-	-
DIVERS					
Valeurs mobilières de placement	CD	-	CE	-	-
(dt actions propres)		-		-	-
Disponibilités	CF	708,86	CG	-	708,86
COMPTE DE REGULARISATION					
Charges constatées d'avance (3)	CH	280.106,90	CI	-	280.106,90
TOTAL III	CJ	2.900.835,86	CK	-	2.900.835,86
Frais émission d'emprunts à étaler	IV CW	-		-	-
Primes rembours des obligations	V CM	-		-	-
Ecarts de conversion actif	VI CN	-		-	-
TOTAL GENERAL (I à VI)	CO	4.016.302,78	1A	852.259,57	3.164.043,21
Renvois:(1) droit bail			(2)Part -1an immo.fin.		(3) Part à + 1 an [CR]
N-1			N-1		N-1
Clause réserv. propr.					
Immobilisations :		Stocks :		Créances :	

			31.12.2016	31.12.2015
CAPITAUX PROPRES				
Capital social ou individuel (1)	(dont versé : 100.000,00)	I DA	100.000,00	100.000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		DB	-	-
Ecart de réévaluation (2) (dont écart d'équivalence :)	EK	DC	-	-
Réserve légale (3)		DD	10.000,00	10.000,00
Réserves statutaires ou contractuelles		DE	-	-
Réserves réglementées (3) (dont rés. prov. cours)	B1	DF	-	-
Autres réserves (dont achat d'œuvres orig.)	EJ	DG	-	-
Report à nouveau		DH	(977.424,35)	308.506,46
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)		DI	180.145,22	(1.285.930,81)
Subventions d'investissements		DJ	-	-
Provisions réglementées		DK	-	-
TOTAL I		DL	(687.279,13)	(867.424,35)
AUTRES FONDS PROPRES				
Produits des émissions de titres participatifs		D	-	-
Avances conditionnées		M	-	-
		DN	-	-
TOTAL II		DO	-	-
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
Provisions pour risques		DP	-	-
Provisions pour charges		DQ	102.343,79	58.621,76
TOTAL III		DR	102.343,79	58.621,76
DETTES (4)				
Emprunts obligataires convertibles		DS	-	-
Autres emprunts obligataires		DT	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)		DU	168	168,42
Emprunts, dettes fin. divers (dont emp. participatifs)	EI	DV	1.362.630,39	1.976.373,34
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		D	-	-
		W	-	-
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		DX	1.078.570,72	349.098,84
Dettes fiscales et sociales		DY	1.163.884,44	1.124.811,12
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		DZ	-	-
Autres dettes		EA	143.725,00	156.492,00
COMPTE DE REGULARISATION				
Produits constatés d'avance (4)		EB	-	-
TOTAL IV		EC	3.748.978,55	3.606.943,72
Ecart de conversion passif		V ED	-	293,40
TOTAL GENERAL (I à V)		EE	3.164.043,21	2.798.434,53
Renvois				
(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital		1B	-	-
- Réserve spéciale de réévaluation (1959)		1C	-	-
(2) Dont		1D	-	-
- Ecart de réévaluation libre		1E	-	-
- Réserve de réévaluation (1976)		1F	-	-
(3) Dont réserve réglementée des plus-values à long terme		1G	-	-
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'1 an		1H	-	-
(5) Dont concours bancaires, soldes créditeurs de banque, CCP	(balo)	1I	168,00	168,42
Dettes à plus d'un an	(balo)			
Dettes à moins d'un an	(balo)			

SOGEFI GESTION S.A.S.

Sede Sociale / Registered Office: Guyancourt (Francia)

CONTO ECONOMICO / INCOME STATEMENT

(in Euro)

	France		Exportation			31.12.2016	31.12.2015
Ventes de marchandises	FA	-	FB	-	FC	-	-
Production - biens vendue - services	FD	-	FE	-	FF	-	-
	FG	1.429.404,41	FH	3.081.437,00	FI	4.510.841,41	6.315.007,75
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	FJ	1.429.404,41	FK	3.081.437,00	FL	4.510.841,41	6.315.007,75
Production stockée					FM	-	-
Production immobilisée					FN	-	-
Subventions d'exploitation					FO	554,83	3.900,00
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges (9)					FP	-	-
Autres produits (1) (11)					FQ	6.971,00	1,61
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (2)				I	FR	4.518.367,24	6.318.909,36
Achats de marchandises (y compris droits de douane)					FS	-	-
Variation de stock (marchandises)					FT	-	-
Achats matières premières, autres approvisionnements (et droits de douane)					FU	19.915,40	40.577,69
Variations de stock (matières premières et approvisionnements)					FV	-	-
Autres achats et charges externes (3) (6 bis)					FW	2.759.236,05	1.311.309,53
Impôts, taxes et versements assimilés					FX	113.992,25	223.795,46
Salaires et traitements					FY	830.403,35	2.429.223,71
Charges sociales (10)					FZ	374.917,85	1.348.280,12
DOTATIONS D'EXPLOITATION							
Sur immobilisations : - dotations aux amortissements					GA	120.961,83	137.853,69
- dotations aux provisions					GB	-	-
Sur actif circulant : dotations aux provisions					GC	-	-
Pour risques et charges : dotations aux provisions					GD	43.722,03	19.325,76
Autres charges (12)					GE	77,93	2,69
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (4)				II	GF	4.263.226,69	5.510.368,65
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)					GG	255.140,55	808.540,71
OPERATIONS EN COMMUN							
Bénéfice attribué ou perte transférée				III	GH	-	-
Perte supportée ou bénéfice transféré				IV	GI	-	-
PRODUITS FINANCIERS							
Produits financiers de participations (5)					GJ	-	-
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK	-	-
Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL	-	-
Reprises sur provisions et transferts de charges					GM	-	-
Différences positives de change					GN	807,20	2.294,03
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					GO	-	-
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS				V	GP	807,20	2.294,03
Dotations financières aux amortissements et provisions					GQ	-	-
Intérêts et charges assimilées (6)					GR	28.714,37	41.035,80
Différences négatives de change					GS	399,98	10.450,95
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT	-	-
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES				VI	GU	29.114,35	51.486,75
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)					GV	(28.307,15)	(49.192,72)

		31.12.2016	31.12.2015
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)	GW	226.833,40	759.347,99
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	HA	50.600,00	39.903,16
Produits exceptionnels sur opérations en capital	HB	-	-
Reprises sur provisions et transferts de charges	HC	-	75.000,00
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (7)	VII HD	50.600,00	114.903,16
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)	HE	15.520,91	2.086.324,62
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	HF	-	40.490,08
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	HG	-	5.000,00
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (7)	VIII HH	15.520,91	2.131.814,70
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	HI	35.079,09	(2.016.911,54)
RESULTAT AVANT IMPOT & PARTICIPATION		261.912,49	(1.257.563,55)
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise	IX HJ	-	-
Impôts sur les bénéfices	X HK	81.767,27	28.367,26
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	HL	4.569.774,44	6.436.106,55
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	HM	4.389.629,22	7.722.037,36
5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	HN	180.145,22	(1.285.930,81)

SHANGHAI SOGEFI AUTO PARTS CO., Ltd
Sede Sociale / Registered Office: Shanghai (Cina)

STATO PATRIMONIALE / BALANCE SHEET
(in Renminbi Yuan)

Assets	31.12.2016	31.12.2015
Current assets		
Bank balances and cash	35,418,141.84	23,084,808.30
Notes receivable	5,873,300.00	800,000.00
Account receivable	106,397,071.92	85,629,151.73
Other receivable	302,536.16	417,518.03
Prepayments	2,000.00	11,800.00
Total current assets	147,993,049.92	109,943,278.06
Fixed assets		
Fixed assets to be disposed of	-	-
Total fixed assets	-	-
Total assets	147,993,049.92	109,943,278.06
Liabilities and owner's equity	31.12.2016	31.12.2015
Current liabilities		
Short-term borrowings	15,000,000.00	7,906,010.62
Accounts payable	75,626,912.37	62,346,264.74
Taxes payable	5,002,759.64	4,021,013.40
Other payable	152,740.47	330,620.01
Payroll payable	1,104,736.45	-
Accrued expenses	108,736.56	898,112.24
Total current liabilities	96,995,885.49	75,502,021.01
Total liabilities	96,995,885.49	75,502,021.01
Owner's equity		
Paid-in capital	91,160,895.58	91,160,895.58
Surplus reserves	2,118.80	2,118.80
Accumulated losses	(40,165,849.95)	(56,721,757.33)
Total owner's equity	50,997,164.43	34,441,257.05
Total liabilities and owner's equity	147,993,049.92	109,943,278.06

CONTO ECONOMICO / INCOME STATEMENT
(in Renminbi Yuan)

	2016	2015
Revenue	339,283,914.72	294,891,586.37
Less: Cost of sales	316,750,628.23	271,297,100.07
Taxes and surcharges	330,753.83	643,615.46
Gross profit	22,202,532.66	22,950,870.84
Add: Other operating profit	-	192,301.60
Less: Operating expenses	908,316.06	1,122,655.31
General and administrative expenses	4,418,712.41	7,275,428.67
Finance expenses	1,111,164.75	802,153.60
Operating profit	15,764,339.44	13,942,934.86
Add: Subsidy income	617,044.94	1,387,772.11
Non-operating income	174,523.00	131,837.00
Profit before income tax	16,555,907.38	15,462,543.97
Less: Income tax	-	-
Net profit for the year	16,555,907.38	15,462,543.97

SOGEFI AIR ET REFROIDISSEMENT FRANCE S.A.S
Sede Sociale / Registered Office: Guyancourt (Francia)

STATO PATRIMONIALE / BALANCE SHEET
(in Euro)

ACTIF	31.12.2016			31.12.2015
	Brut	Amort. Dépréciat.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)				
ACTIF IMMOBILISES (II)				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions brevets droits similaires	27.218.067	27.017.372	200.695	82.252
Fonds commercial (1)	16.089.410	16.089.410		804.471
Autres immobilisations incorporelles	41.161	41.161		
Avances et acomptes				
Immobilisations Corporelles				
Terrains	580.021		580.021	580.021
Constructions	18.258.637	14.836.019	3.422.618	2.552.327
Installations techniques, matériel et outillage industriels	66.495.464	54.184.485	12.310.979	9.657.936
Autres immobilisations corporelles	1.302.291	1.113.936	188.354	23.501
Immobilisations en cours	1.471.844		1.471.844	3.416.707
Avances et acomptes				
Immobilisations Financières (2)				
Participations évaluées selon mise équival.				
Autres participations	9.997.902	12.500	9.985.402	30.674.605
Créances rattachées à des participations	3.820.783	1.789.128	2.031.656	2.029.880
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres Immobilisations financières	1.483		1.483	
TOTAL (II)	145.277.064	115.084.011	30.193.052	49.821.698
ACTIF CIRCULANT (III)				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements	7.387.745		7.387.745	7.892.336
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services	22.800.353	11.814	22.788.539	19.557.561
Produits intermédiaires et finis	3.669.100	968.192	2.700.908	3.171.182
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				167.496
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés	17.090.147		17.090.147	20.378.351
Autres créances	88.926.194	21.128.323	67.797.871	33.512.482
Capital souscrit- appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	286.921		286.921	530.279
Charges constatées d'avance	97.214		97.214	190.878
TOTAL (III)	140.257.674	22.108.329	118.149.345	85.400.565
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
Primes de remboursement des obligations (V)				
Ecarts de conversion Actif (VI)	7.011		7.011	2.281
TOTAL ACTIF (I à VI)	285.541.749	137.192.341	148.349.409	135.224.544
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont immobilisations financières à moins d'un an			(1.759.472)	
(3) Dont créances à plus d'un an				5.180.570

PASSIF	31.12.2016	31.12.2015
	Net	Net
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel	54.938.125	54.938.125
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Réserves:		
Réserve légale	3.105.585	3.105.585
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	1.839.661	1.839.661
Report à nouveau	(10.842.206)	
Résultat de l'exercice	8.083.397	(10.842.206)
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées	1.653.611	1.442.512
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES	58.778.174	50.483.677
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS		
Provisions pour risques	18.365.011	18.788.281
Provisions pour charges	998.823	1.048.636
TOTAL DES PROVISIONS	19.363.834	19.836.917
DETTES (1)		
DETTES FINANCIERES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)	10.131	48
Emprunts et dettes financières divers	340	240
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
DETTES D'EXPLOITATION	2.147.975	2.119.040
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	44.811.536	45.955.221
Dettes fiscales et sociales		
DETTES DIVERSES	9.422.884	8.737.552
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	3.130.553	115.633
Autres dettes	7.846.378	6.104.660
Produits constatés d'avance (1)	2.837.498	1.871.275
TOTAL DES DETTES	70.207.295	64.903.669
Ecart de conversion passif	105	281
TOTAL PASSIF	148.349.409	135.224.544
<i>Résultat de l'exercice exprimé en centimes</i>	<i>8.083.397,06</i>	<i>(10.842.205,80)</i>
<i>(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an</i>	<i>68.059.320</i>	<i>62.784.629</i>
<i>(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque et CCP</i>	<i>10.131</i>	<i>48</i>

SOGEFI AIR ET REFROIDISSEMENT FRANCE S.A.S
 Sede Sociale / Registered Office: Guyancourt (Francia)

CONTO ECONOMICO / INCOME STATEMENT
 (in Euro)

COMPTE DE RESULTAT	2016	2015
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Ventes de marchandises		
Production vendue (Biens)	196.510.974	209.412.226
Production vendue (Services et Travaux)	7.080.990	7.798.930
Montant net du chiffre d'affaires	203.591.964	217.211.157
Production stockée		
Production immobilisée	2.889.462	3.348.495
Subventions d'exploitation		1.000
Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges	152.050	71.400
Autres produits	69.950	49.269
Total des produits d'exploitation	206.703.426	220.681.321
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	364.555	311.136
Variation de stocks		
Achat de matières premières et autres approvisionnements	107.848.696	122.172.193
Variation de stocks	219.170	(1.486.662)
Autres achats et charges externes	52.062.955	55.724.619
Impôts, taxes et versements assimilés	2.661.512	2.176.803
Salaires et traitements	27.578.080	25.940.630
Charges sociales du personnel	12.829.328	12.121.946
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	7.851.497	4.335.400
Autres charges	147.513	130.778
Total des charges d'exploitation	211.563.306	221.426.844
RESULTAT D'EXPLOITATION	(4.859.880)	(745.523)
PRODUITS FINANCIERS		
De participations (3)	5.831.709	7.414.547
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)	70.192	71.212
Autres intérêts et produits assimilés (3)	231.896	
Reprises sur provisions et deprecations et tranfert de charges	2.281	89.499
Différences positives de change	149.908	224.605
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers	6.285.986	7.799.863

	2016	2015
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	7.011	2.281
Intérêts et charges assimilées (4)	202.404	434.198
Différences négatives de change	154.129	366.443
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières	363.544	802.922
RESULTAT FINANCIER	5.922.442	6.996.941
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	1.062.562	6.251.418
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Total des produit exceptionnels	12.456.894	19.311.944
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Total des charges exceptionnels	6.923.397	37.174.175
RESULTAT EXCEPTIONNEL	5.533.497	(17.862.231)
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise	-	
Impôts sur les bénéfices	(1.487.338)	(768.608)
TOTAL DES PRODUITS	225.446.305	247.793.128
TOTAL DES CHARGES	217.362.909	228.635.333
RESULTAT DE L'EXERCICE	8.083.397	(10.842.206)

SOGEFI (SUZHOU) AUTO PARTS CO., Ltd
Sede Sociale / Registered Office: Wujiang (Cina)

STATO PATRIMONIALE / BALANCE SHEET
(in Renminbi Yuan)

Assets	31.12.2016	31.12.2015
Current assets		
Cash and bank balances	39,803,601.16	8,403,543.22
Notes receivable	9,194,958.24	-
Accounts receivable	135,890,151.34	96,208,449.02
Prepayments	1,940,438.51	553,338.82
Other receivables	2,681,435.90	3,023,948.55
Inventories	70,027,568.05	58,118,616.86
Other current assets	819,423.58	12,608,017.46
Total current assets	260,357,576.78	178,915,913.93
Non-current assets		
Fixed assets	164,079,698.32	168,637,776.24
Construction in progress	7,274,115.35	12,443,562.28
Intangible assets	874,664.91	875,632.11
Long-term prepaid expenses	24,216,594.57	25,239,392.32
Other non-current assets	3,683,564.81	-
Total non-current assets	200,128,637.96	207,196,362.95
Total assets	460,486,214.74	386,112,276.88
Liabilities and owner's equity	31.12.2016	31.12.2015
Current liabilities		
Short-term borrowings	91,149,611.78	185,601,013.16
Accounts payable	112,422,387.40	66,249,636.73
Advances from customers	-	465,000.00
Employee benefits payable	9,054,843.92	6,768,925.78
Taxes payable	2,993,766.16	-
Interest payable	647,259.39	1,682,996.40
Other payables	27,028,242.02	35,558,728.68
Non-current liabilities due within one year	68,648,809.35	48,640,164.34
Total current liabilities	311,944,920.02	344,966,465.09
Non-current liabilities		
Long-term borrowings	-	69,500,000.00
Long-term payables	268,689.85	417,499.19
Total non-current liabilities	268,689.85	69,917,499.19
Total liabilities	312,213,609.87	414,883,964.28
Owner's equity		
Paid-in capital	239,528,182.87	93,594,343.95
Accumulated losses	(91,255,578.00)	(122,366,031.35)
Total owner's equity	148,272,604.87	(28,771,687.40)
Total liabilities and owner's equity	460,486,214.74	386,112,276.88

CONTO ECONOMICO / INCOME STATEMENT
(in Renminbi Yuan)

	2016	2015
Operating income	590,364,167.21	380,784,202.61
Less: Operating costs	466,612,263.67	312,002,808.49
Taxes and surcharge	1,447,493.71	111,418.12
Selling expenses	23,373,882.42	20,675,459.51
Administrative expenses	53,442,152.93	47,051,859.85
Finance expenses	14,089,842.13	18,518,647.25
Impairment losses of assets	258,079.00	-
Operating profit (loss)	31,110,453.35	(17,575,990.61)
Add: Non-operating income	50,000.00	144,252.37
Less: Non-operating expenses	50,000.00	950,000.00
Gross loss	31,110,453.35	(18,381,465.24)
Less: Income tax expenses	-	-
Net profit (loss) and total comprehensive profit (loss)	31,110,453.35	(18,381,465.24)

SO/GEFI